
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ. Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »  апреля 2021г. №20

Об утверждении Плана мероприятий по исполнению решений Протокола № 3 от 
23.12.2020 г. заседания Антитеррористической комиссии в МР «Кизилюртовский район».

В целях своевременного исполнения решений Протокола заседания Антитеррористической 
комиссии в МР «Кизилюртовский район» № 3 от 23.12.2020 года постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по исполнению решений Протокола № 3 
заседания Антитеррористической комиссии МР «Кизилюртовский район» от 23.12.2020 г.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на секретаря (заместителя) главы 
МО СП «село Нижний Чирюрт» Булатову Д.А.

Глава администрации  
МО СП «село Нижний Чирюр З.А. Абдулазизов


